様式第１号
                                                　　　　　  　　　　年    月    日

共同企業体資格審査申請書
　　下関市長　  様
                            下関市家庭系一般廃棄物（ごみ）等収集運搬業務共同企業体

                              代表者
                            共同企業体
                            共同企業体
                            共同企業体
                            共同企業体
                            共同企業体
  このたび、連帯責任によって、下記業務を共同受託により実施するため，
                                                      を代表とする共同企業体を結成したので、共同企業体の資格審査について、共同企業体協定書を添えて申請いたします。
                                                                                  なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたし
ます。
記

	業務名
	地区名
	共同企業体申請

	下関市家庭系一般廃棄物（ごみ）等
収集運搬業務
	合併前の旧下関市管内

	菊川総合支所管内

※共同企業体申請欄に当該申請書で申請するものに○を記入してください。